
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Znak: OL.WAG.SDZP.261.1.2.2019 

 Lublin, dnia 26 czerwca 2019 r. 

   

 

 

 

O F E R E N C I 

  wszyscy 

 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego dotyczącego dostawy, montażu i konfiguracji biblioteki 

taśmowej LTO opublikowanego w BZP z dnia 03.06.2019 r. pod numerem 555559-N-2019.  

 

Lubelski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia uprzejmie informuje,  

że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego wybrano ofertę nr 1 Firmy Asseco Poland S.A. ul. Olchowa 14, 

35-322 Rzeszów na kwotę 587 263,50 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

wpłynęła jedna oferta, nie podlegająca odrzuceniu, a zaoferowana biblioteka taśmowa spełnia 

wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.     

 

W oparciu o określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria oceny oferta 

uzyskała następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty/ 

punktacja 

Okres gwarancji  / 

punktacja 

Łączna punktacja 

ASSECO POLAND S.A.,  

ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów 

587 263,50 zł / 

60 pkt 

36 miesięcy / 

40 pkt 

100 pkt 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy prawo zamówień publicznych  umowa w sprawie 

zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu może zostać zawarta w terminie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.   

 

 

                       Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

                           Joanna Klimkowska 


